
                                         

 
  

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Det. Dirigenziale n. 268/DPC/2019 

Data: 27.11.2019 

OGGETTO: Approvazione esito valutazione richieste contributo a valere sul “Bando per il 

cofinanziamento dell’acquisto di impianti di depurazione di acqua, ad uso domestico, installati 

negli edifici del territorio comunale di Arcidosso”, annualità 2019. 

 

PREMESSO CHE Co.Svi.G., ha proceduto alla pubblicazione di un bando per il cofinanziamento 

dell’acquisto di impianti di depurazione di acqua, ad uso domestico, installati negli edifici del 

territorio comunale di Arcidosso; 

PRESO ATTO CHE: 

• l’avviso per il bando di cui sopra indica all’articolo 10 la Dott.ssa Loredana Torsello come 

Responsabile del Procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una commissione di 

lavoro interna per verificare l’ammissibilità delle richieste. 

• con protocollo n. 23SF/R19 è stata presentata richiesta di ammissione a contributo da parte 

della sig.ra Lorefice Sara; 

• in data 25.11.2019 la commissione di valutazione ed il RUP si sono riuniti per esaminare le 

domande ed ha prodotto un verbale (archiviato presso gli uffici della sede Co.Svi.G. in 

Firenze) contenente gli esiti di tale verifica, per cui la predetta richiesta di contributo risulta 

completa ed ammissibile; 

 

Tutto ciò premesso, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di Dirigente Responsabile delegato 

con verbale del Consiglio di Amministrazione del 31 luglio 2019, e di RUP, 

DETERMINA 

• Approvare il verbale della commissione di valutazione della richiesta di contributo per 

“Installazione sistema trattamento acqua SorgenteMia”, trasmessa da LOREFICE SARA ed 

ammettere al finanziamento lo stesso per un ammontare di spese pari ad € 600,00 ed un 

contributo massimale pari a € 250,00 a valere sul bando in oggetto. 



                                         

 
  

 

 

• Di provvedere a comunicare al richiedente sig.ra LOREFICE SARA, l’avvenuta ammissione 

al contributo la cui liquidazione avverrà con le modalità previste ex art. 8 del bando, inoltre 

comunicando i motivi che possono dar luogo alla revoca totale o parziale del contributo 

secondo le previsioni ex art. 9 del bando. 

• Disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle 

determinazioni e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 

 

 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2019-12-02T09:24:08+0000
	TORSELLO LOREDANA




